
【講師プロフィール】 

講師：入倉彰啓（いりくらあきひろ） 

所属：全国賃貸住宅修繕共済協同組合 

出身地：埼玉県川口市 

2008 年、新卒で大手生命保険会社入社。 

約 10 年間個人保険及び法人向け団体保

険（共済）の組成・拡販に関わる。その後、

独立系の金融アドバイザーとして、主に富

裕層向けの資産運用や保険、相続等に関す

る業務に従事。2021 年より現職。 

 令和５年２月吉日 

 

拝啓 梅花の候、皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素は、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、第 2２１回３月のセミナーは、2022 年 4 月に国土交通省の認可を得て誕生しま

した、賃貸住宅における将来の外壁改修工事・屋上防水工事に備える共済制度について、

全国賃貸住宅修繕共済協同組合の入倉彰啓氏を講師にお招きして、修繕共済の仕組みを

わかりやすくご説明頂く予定となっております。また、第二部では、三光ソフラン㈱の

これから建築予定の事業をご紹介致します。ご多忙中とは存じますが、万障お繰り合わ

せの上、是非ご参加下さいますようご案内申し上げます。 

                                          敬具   

記 

１． 日 時  202３年３月２５日（土） 

           午後 ２時 ～ ４時 

（受付 １時３０分～） 

２． 第一部 演 題 『賃貸住宅修繕共済とは？』 

講 師 全国賃貸住宅修繕共済協同組合 

 入倉 彰啓 氏 

３． 第二部 演 題 『三光ソフラン㈱事業紹介』 

             

４． 場 所     ソニックシティビル 

９階 906 号室 

準備の都合上３月１７日（金）迄に、 

ご連絡頂けますようお願い致します。 

※大変申し訳ございが、専用駐車場はございません。 

〇ご来場の際にはマスクの着用をお願い致します。 

〇検温の実地（発熱など体調不良の方はご遠慮頂く場合がございます。） 

〇入室時の手指アルコール消毒のご協力をお願い致します。 

〇座席の間隔を十分に離し、密にならないよう配慮致します。 

〇新型コロナウイルス感染状況により中止になる場合がございます。 

 

（株）財産ドック事務局 （田屋舘） 

   TEL ０４８－６５３－５３００   FAX ０４８－６６７－６０８０ 

        Ｅ-mail info@zaisan-dock.co.jp  


